1/5

ジェロボーム株式会社
〒107-0062

東京都港区南青山 2－27-18
パサージュ青山 2 階

TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2024 年 1 月

一部商品の価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にあり
がとうございます。

この度、一部商品の価格改定を実施させていただくこととなりました。お客様には大変ご迷惑を
お掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、ご不明の点などございましたら、お
気軽にお問い合わせください。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま
す。

敬具

記

実施日： 2024 年 4 月 1 日出荷分から

価格改定商品： 次ページをご参照ください。

※価格は全て消費税抜き（外税）です。

※ヴィンテージは 2023 年 12 月末の現行ヴィンテージです。価格改定時までに繰り上

がることがございますのでご了承ください。

※エクセルファイルでご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。

以上

2/5

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

CHAMPAGNE
シャンパーニュ

ポル・ロジェ

Pol Roger
ブリュット・レゼルヴ

Brut Réserve NV 4410000 3260923012000 750 6 泡白 9,000 10,000
　　　　　　　　　　　　ハーフ

    　   〃      　    Half NV 4410100 3260922012001 375 12 泡白 6,000 6,500
　　　　　　　　　　　　マグナム

  　     〃     　     Magnum NV 4410300 3260924012009 1,500 3 泡白 22,000 24,000
　　　　　　　　　　　　ジェロボーム

      　 〃     　     Jeroboam NV 44004BX 3260925012008 3,000 1 泡白 60,000 65,000
　　　　　　　　　　　　マチュザレム

     　  〃   　       Mathusalem NV 44005BX 3260926012007 6,000 1 泡白 120,000 132,000
　　　　　　　　　　　　サルマナザール

     　  〃  　        Salmanazar NV 44006BX 3260927012006 9,000 1 泡白 180,000 200,000
　　　　　　　　　　　　バルタザール

      　 〃   　       Balthazar NV 44007BX 3260928012005 12,000 1 泡白 270,000 300,000
　　　　　　　　　　　　ナビュコドノゾール

    　   〃  　        Nabuchodonosor NV 44008BX 3260929012004 15,000 1 泡白 380,000 420,000
リッチ　（ドゥミ・セック）

Rich  (Demi Sec) NV 4411000 3260923015001 750 6 泡白 9,000 10,000
ピュア　（エクストラ・ブリュット）

Pure  (Extra Brut) NV 4415000 3260923011003 750 6 泡白 13,000 14,500
ブリュット・ヴィンテージ

Brut Vintage 2016 4412016 3260923006160 750 6 泡白 15,000 16,500
ブラン・ド・ブラン・ヴィンテージ

Blanc de Blancs Vintage   2015 4414015 3260923018156 750 6 泡白 18,500 20,000
ロゼ・ヴィンテージ

Rosé Vintage 2018 4413018 3260923017180 750 6 泡ﾛｾﾞ 16,500 18,500
キュヴェ・サー・ウィンストン・チャーチル

Cuvée Sir Winston Churchill 2015 4408015 3260923020159 750 6 泡白 45,000 50,000
ポル・ロジェ　ギフトボックス

Pol Roger    Gift Box
ブリュット・レゼルヴ

Brut Réserve   1849 Gift Box NV 44100GB 3260923072004 750 6 泡白 9,000 10,000
　　　　　　　　　　ハーフ

   　   〃         Half    1849 Gift Box NV 44101GB 3260922072005 375 12 泡白 6,000 6,500
　　　　　　　　　　マグナム

  　    〃 　     Magnum    1849 Gift Box NV 44003GB 3260924072003 1,500 3 泡白 22,000 24,000
リッチ　（ドゥミ・セック）

Rich  (Demi Sec)    Gift Box NV 44110BX 3260923005002 750 6 泡白 9,000 10,000
ピュア　（エクストラ・ブリュット）

Pure  (Extra Brut)     Gift Box NV 4415000 3260923011003 750 6 泡白 13,000 14,500
ブリュット・ヴィンテージ

Brut Vintage    Gift Box 2016 4412B16 3260923016169 750 6 泡白 15,000 16,500
ブラン・ド・ブラン・ヴィンテージ

Blanc de Blancs Vintage    Gift Box 2015 4414015 3260923018156 750 6 泡白 18,500 20,000
ロゼ・ヴィンテージ

Rosé Vintage    Gift Box 2018 4413018 3260923017180 750 6 泡ﾛｾﾞ 16,500 18,500
キュヴェ・サー・ウィンストン・チャーチル

Cuvée Sir Winston Churchill    Gift Box 2015 4408015 3260923020159 750 6 泡白 45,000 50,000
ジェイ・エム・ラブリュイエール

J.M. Labruyère
プロローグ

Prologue NV 3911003 --- 750 6 泡白 9,300 10,500
アントロジー・ロゼ

Anthologie Rosé NV 3912003 --- 750 6 泡ﾛｾﾞ 12,000 13,200
パージュ・ブランシュ

Page Blanche NV 3913002 --- 750 6 泡白 13,500 15,000
パラドックス

Paradoxe 2016 3914016 --- 750 6 泡白 14,000 15,500

3/5

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

ALSACE
アルザス

ファミーユ・ヒューゲル

Famille Hugel
ジョンティ・ヒューゲル

Gentil "Hugel" 2021 1001021 3300370111038 750 12 白 2,100 2,300
リースリング・クラシック

Riesling Classic 2022 1003022 3300370190033 750 12 白 3,300 3,600
　　　   　　　　　　　　　　　　　   　ハーフ

                   〃                    Half 2020 1003120 3300370190064 375 24 白 1,800 2,000
ゲヴェルツトラミナー・クラシック

Gewurztraminer Classic 2019 1004019 3300370180034 750 12 白 3,300 3,600
　　　　　　　　　　    　　　　　　  　ハーフ

                   〃                    Half 2018 1004118 3300370180065 375 24 白 1,800 2,000
ピノ・グリ・クラシック

Pinot Gris Classic 2022 1021022 3300370160036 750 12 白 3,700 3,900
ピノ・ノワール・クラシック

Pinot Noir Classic 2020 1005020 3300370100032 750 12 赤 3,000 3,500

LOIRE
ロワール

ヴィニョーブル・ベルティエ

Vignobles Berthier
ランスタン・ソーヴィニヨン・ブラン

L'Instant Sauvignon Blanc 2022 2321022 3760062819022 750 12 白 SC 2,200 2,400
ランスタン・ピノ・ノワール

L'Instant Pinot Noir 2021 2319021 3760062818407 750 12 赤 SC 2,200 2,500

CÔTES
コート

 DU
デュ

 RHÔNE
ローヌ

ラ・ヴィエイユ・フェルム

La Vieille Ferme
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ブラン

La Vieille Ferme  Blanc 2022 2082022 3296180005400 750 12 白 SC 1,400 1,500
　　　　　　　　　　　　　　　　ハーフ

           〃                     Half 2022 2082122 3296180005677 375 24 白 SC 900 1,000
　　　　　　　　　　　　　　　　クォーター

           〃                     Quarter 2022 2082222 3296180003673 187 24 白 SC 500 550
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ルージュ

La Vieille Ferme Rouge 2022 2081022 3296180005387 750 12 赤 SC 1,400 1,500
　　　　　　　　　　　　　　　　ハーフ

           〃                     Half 2022 2081122 3296180005523 375 24 赤 SC 900 1,000
　　　　　　　　　　　　　　　　クォーター

           〃                     Quarter 2021 2081221 3296180002522 187 24 赤 SC 500 550
ラ・ヴィエイユ・フェルム・ロゼ

La Vieille Ferme  Rosé 2022 2083022 3296180005394 750 12 ロゼ SC 1,400 1,500
スパークリング・レゼルヴ・ブリュット

Sparkling Réserve Brut NV 2088000 3296180007534 750 12 泡白 2,400 2,700
スパークリング・レゼルヴ・ロゼ

Sparkling Réserve Rosé NV 2089000 3296180007527 750 12 泡ﾛｾﾞ 2,400 2,700
ファミーユ・ペラン

Famille Perrin
ペラン・レゼルヴ・ブラン　（コート・デュ・ローヌ）

Perrin Réserve Blanc    (Côtes du Rhône) 2022 2004022 3296180000177 750 12 白 2,400 2,650
　　　　　　　　　　　　　　　ハーフ　（コート・デュ・ローヌ）

                〃              Half    (Côtes du Rhône) 2022 2004122 3296180000337 375 24 白 1,450 1,600
ペラン・レゼルヴ・ルージュ　（コート・デュ・ローヌ）

Perrin Réserve Rouge    (Côtes du Rhône) 2021 2003021 3296180000160 750 12 赤 2,400 2,650
　　　　　　　　　　　　　　　ハーフ　（コート・デュ・ローヌ）

                〃              Half    (Côtes du Rhône) 2020 2003120 3296180000184 375 24 赤 1,450 1,600

LANGUEDOC
ラングドック

エシュ・エ・バニエ

Hecht & Bannier
クレマン・ド・リムー・ブラン・ブリュット・レゼルヴ

Crémant de Limoux Blanc Brut Réserve NV 2914000 3760108240988 750 12 泡白 3,000 3,300

ITALY
イタリア

アロイス・ラゲデール

Alois Lageder
リフ・ピノ・グリージョ

Riff Pinot Grigio 2022 4151022 8000395044841 750 12 白 SC 1,900 2,000
リフ・メルロー・カベルネ

Riff Merlot Cabernet 2021 4152021 8000395949474 750 12 赤 SC 2,000          2,100

4/5

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

AUSTRALIA
オーストラリア

キリカヌーン

Kilikanoon
チェロ・シラーズ

Cello Shiraz 2018 6123018 9329666000188 750 12 赤 SC 1,800 2,000
デューンズ＆グリーン

Dunes & Greene
シャルドネ・ピノ・ノワール

Chardonnay Pinot Noir NV 6653000 9311789003139 750 12 泡白 2,100 2,200
モスカート・スプリット・ピック

Moscato Split Pick NV 6652000 9311789003122 750 12 泡ﾛｾﾞ CR 2,100 2,200
ヴァス・フェリックス

Vasse Felix
イデ ー・フィックス・プレミア・ブリュット

Idée Fixe  Premier Brut NV 6821000 9315032006106 750 6 泡白 SC 6,000 6,800
イデ ー・フィックス・ブリュット・ロゼ

Idée Fixe Brut Rosé NV 6822000 9315032006137 750 6 泡ﾛｾﾞ SC 6,000 6,800

U.S.A.
アメリカ

クリムゾン・ランチ

Crimson Ranch
シャルドネ

Chardonnay 2021 4751021 877397004733 750 12 白 2,000 2,200
ピノ・ノワール

Pinot Noir 2020 4754020 877397005211 750 12 赤 2,000 2,200
カベルネ・ソーヴィニヨン

Cabernet Sauvignon 2019 4752019 877397004726 750 12 赤 2,000 2,200
レッド・ブレンド

Red Blend 2019 4753019 877397004719 750 12 赤 2,000 2,200
スペルバウンド

Spellbound
シャルドネ

Chardonnay 2021 4509021 877397000100 750 12 白 SC 2,900 3,000
メルロー

Merlot 2019 4507019 877397001701 750 12 赤 SC 2,900 3,000
カベルネ・ソーヴィニヨン

Cabernet Sauvignon 2021 4506021 877397000094 750 12 赤 SC 2,900 3,000
プティット・シラー

Petite Sirah 2021 4508021 877397000117 750 12 赤 SC 2,900 3,000
ピノ・ノワール

Pinot Noir 2016 4510016 877397005129 750 12 赤 SC 2,900 3,000
オニール・ヴィントナーズ＆ディスティラーズ

OʼNeill Vintners and Distillers
バックハウス・シャルドネ

Backhouse Chardonnay 2022 3151022 898756001149 750 12 白 SC 1,850 2,000
バックハウス・カベルネ・ソーヴィニヨン

Backhouse Cabernet Sauvignon 2021 3153021 898756001125 750 12 赤 SC 1,850 2,000
バックハウス・ジンファンデル

Backhouse Zinfandel 2019 3152019 898756001316 750 12 赤 SC 1,850 2,000

5/5

 ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ ｸﾛｰｼﾞｬ
現・希望
小売価格

新・希望
小売価格

GLASSWARE
グラスウエア

ザルト

Zalto
バーガンディー

Burgundy - G001001 0793573550545 - 1 - 10,000 11,000

　　〃 - G001006 0793573550446 - 6 - 9,600 10,500
ボルドー

Bordeaux - G002001 0793573550538 - 1 - 10,000 11,000

　　〃 - G002006 0793573550439 - 6 - 9,600 10,500
ユニバーサル

Universal - G003001 0793573550521 - 1 - 9,300 10,000

　　〃 - G003006 0793573550422 - 6 - 8,900 9,500
ホワイト・ワイン

White Wine - G004001 0793573550514 - 1 - 9,000 9,500

　　〃 - G004006 0793573550415 - 6 - 8,600 9,000
シャンパーニュ

Champagne - G005001 0793573550525 - 1 - 9,300 10,000

　　〃 - G005006 0793573550453 - 6 - 8,900 9,500
スイート・ワイン

Sweet Wine - G006001 0793573550569 - 1 - 9,000 9,500
ダイジェスティフ

Digestif - G008001 0793573550590 - 1 - 7,800 8,200
ビール

Beer - G007001 0793573550576 - 1 - 9,000 9,500
ウォーター

Water - G009001 0793573550583 - 1 - 8,400 9,200
クープ

Coup - G011011 0793573618955 - 1 - 7,000 7,200
クープ・イフェクト

Coup Efect - G011021 0793573618962 - 1 - 7,000 7,200
グラヴィタス・オメガ

Gravitas Omega - G010001 0793573550620 - 1 - 10,800 11,500
カラフェ・25

Carafe No.25 - G012025 0793573550385 - 1 - 9,200 9,500
カラフェ・75

Carafe No.75 - G012075 0793573550392 - 1 - 12,000 13,000
カラフェ・150

Carafe No.150 - G012150 0793573550606 - 1 - 15,500 16,500
デキャンタ・アクシアム・1450

Decanter Axium 1450 - G013145 0793573550408 - 1 - 17,500 20,000
デキャンタ・ミスティーク・1900

Decanter Mystique 1900 - G013190 0793573550507 - 1 - 20,000 22,000
スピトーン・50　グレー

Spittoon 50 Grey - G014051 0793573618870 - 1 - 10,800 11,200
スピトーン・50　レッド

Spittoon 50 Red - G014052 0793573618887 - 1 - 10,800 11,200
スピトーン・50　グリーン

Spittoon 50 Green - G014053 0793573618894 - 1 - 10,800 11,200
スピトーン・250　グレー

Spittoon 250 Grey - G014251 0793573618900 - 1 - 15,500 17,000